[image: image1.png]

 ҠAPAP                                                                 РЕШЕНИЕ

«О признании утратившим силу решение №82 от 15.05.2012 г «Об утверждении Правил сбора,вывоза твердых бытовых отходов и мусора на территории сельского поселения Чукадыбашевский  сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан»
Во исполнение Федерального закона от 29.12.2014 года  № 458-ФЗ                 (редакция от 29.12.2015) "О внесении изменений в  Федеральный закон «Об отходах производства и потребления» Российской Федерации и протестом Туймазинского межрайонного прокурора от 17.10.2016 года №3д-2016 Совет сельского поселения Чукадыбашевский  сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

    1.Считать утратившим силу решение Совета сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский  район Республики Башкортостан решение №82 от 15.05.2012 г «Об утверждении Правил сбора,вывоза твердых бытовых отходов и мусора на территории сельского поселения Чукадыбашевский  сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан».
        2. Обнародовать данное решение на информационном стенде  в здании Администрации сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан и разместить на официальном  сайте Администрации сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан http://chukadybach.ru/.
        3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социально-гуманитарным вопросам, земельным вопросам, благоустройству и экологии (председатель комиссии Гайфуллин И.Г.).
Глава сельского поселения

Чукадыбашевский сельсовет

муниципального района

Туймазинский район

Республики Башкортостан
                                        Р.Р.Гареев

«20» октября  2016 года

№48

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

ТУЙМАЗЫ РАЙОНЫ

муниципаль районының

 СоКАЗЫБАШ АУЫЛ СОВЕТЫ

         АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

452787,Туймазы районы,              Алексеевка ауылы, Мәктәп урамы,25

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   ЧУКАДЫБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

          ТУЙМАЗИНСКИЙ РАЙОН

      РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

              452787 Туймазинский район,

с. Алексеевка,ул.Школьная,25

      с.Алексеевка,      ул..Школьная, 25 т.30-1-41